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IL RESPONSABILE DE ar, ENTO 

we, VW: 

RESPONSABILE BELLA U.O.S. 

Dott. Fabio Marussich 
H 

! 
v 

L'anno duemiladiciassette gion ws st iciel mese di CAieae (LO __, nei-locali della Sede Legale di 
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale sate ita Tene con -Q aes della 
Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’11/06/2014, assistit Ye uale 
segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 



PREMESSO che: 
e con deliberazione n. 1909 del 22/12/2016 si € provveduto a prorogare sino al 30/06/2017 = alcuni 

incarichi di lavoro flessibile attivi in Azienda, in scadenza al 31/12/2016, per far fronte ad esigenze 

connesse a particolari situazioni di urgenza da svolgere precipuamente in orari notturni e festivi in 

modo da garantire i livelli essenziali di assistenza sanitaria ed il rispetto delle disposizioni della L. 

161/2014, e nonché assicurare specifiche attivita tecnico-informatiche ai fini della realizzazione del 

progetto di rinnovamento della infrastruttura informatica dell’Azienda; 

e con provvedimenti n. 51 

dell’08/03/2017, 

n. 52 del 18/01/2017, n. 252 del 14/02/2017, n. 384 
25/03/2016 sono stati conferiti ulteriori 

del 18/01/2017, 

n. 488 del 23/03/2017 en. 457 del 

incarichi libero-professionali ad unita di personale infermieristico con scadenza al 30/06/2017; 

e con provvedimenti n. 81 del 24/01/2017, n. 160 del 30/01/2017 sono stati conferiti ulteriori incarichi 

libero-professionali a personale O.S.S. con scadenza al 30/06/2017; 

DATO ATTO che ad oggi sono in attivita : 

° con incarichi libero professionale, in scadenza al 30/06/2017, conferiti a seguito dell'utilizzazione 

della graduatoria di cui ai provvedimenti n. 1101/2015 e n. 457/2016, e nonche a seguito 

dell'utilizzazione della graduatoria, approvata con deliberazione n. 374 del 10/03/2016, della 

Selezione pubblica per il conferimento di incarichi libero professionali a professionisti infermieri per 

il Servizio di Urgenza-Emergenza Sanitaria S.U.E.S. 118 presso Centrale Operativa 118 ARNAS- 

Civico / Bacino PA-TP; i seguenti professionisti-infermieri c/o le UU.OO. di questa ARNAS : 

«J woman | weed | QATAR. | WAR. [PEESRZONE 
4 | AMANTE Alessia Palermo 19/08/1992 | 19/07/2016 | 30/06/2017 

2 | ANGILERI Fabio Maria Marsala (TP) 04/07/1991 | 04/05/2016 | 30/06/2017 

3 OO MENT! Palermo 23/09/1975 | 01/05/2016 | 30/06/2017 

4 |BALISTRERI Antonino Salemi (TP) 14/02/1983 | 12/04/2016 | 30/06/2017 

5 | BELBRUNO Vincenzo Palermo 42/05/1976 | 01/05/2016 | 30/06/2017 

6 |BENVEGNA Laura Palermo 47ing7s | 01/05/2016 | 30/06/2017 

7 |BIUSO Giampaolo Palermo 15/07/1982 | 26/05/2016 | 30/06/2017 

8 Baers Saverio Monza (MB) 22/11/1984 | 23/05/2016 | 30/06/2017 

9 | BOLOGNA Nunzia (GERMANIA) 07/08/1973 | 01/06/2016 | 30/06/2017 

10 | BONACCORSO Matteo Palermo 22/03/1985 | 22/12/2016 | 30/06/2017 

41 | BONURA Antonella Palermo 09/01/1990 | 30/05/2016 | 30/06/2017 

142 | BRUCCOLERI Cristina Palermo 24/05/1988 | 17/04/2016 | 30/06/2017 

13 | BUCCHERI Giuseppe Palermo 06/03/1989 | 01/05/2016 | 30/06/2017 

14 | BUTERA Emanuele Alcamo (TP) 02/08/1987 | 24/05/2016 | 30/06/2017 

15 CARER ESE Palermo 06/04/1987 | 12/04/2016 | 30/06/2017 

16 |CALAMIA Antonella Corleone (PA) | 15/09/1989 | 03/05/2016 | 30/06/2017 

17 | CALAMIA Miriam Palermo o4/os/i990 | 12/04/2016 | 30/06/2017 

18 |CASIMO Sonia Palermo 22108/1989 | 12/04/2016 | 30/06/2017 

19 pote eee Roman (ROMANIA) | 24/04/1973 | 30/05/2016 | 30/06/2017 

20 | CHIARAMONTE Rosalia PALERMO 29/01/1979 | 01/06/2016 | 30/06/2017 

21 | CHIOVARO Valeria Palermo 19/09/1982 | 16/01/2017 | 30/06/2017 

S) 



22 |COSTADURA Viviana Palermo 14/12/1976 | 01/05/2016 | 30/06/2017 
23 | CRIVELLO Roberta Palermo. 22/09/1992 | 22/07/2016 | 30/06/2017 
24 | D'ANGELO Gaetana Palermo 12/06/1991 | 03/05/2016 | 30/06/2017 
25 | DEMMA Marco Palermo 03/05/1983 | 02/05/2016 | 30/06/2017 
26 | FARINA Filippo Palermo 17/12/1989 | 02/05/2016 | 30/06/2017 
27 | FINA ANNA MARIA Palermo 13/02/1974 | 17/11/2015 | 30/06/2017 

28 Vie SANO longa Palermo 13/04/1977. | 09/01/2017 | 30/06/2017 

29 | GAGLIO Stefania Palermo ‘23/12/1991 | 03/01/2017 | 30/06/2017 

30 | GAIPA Pietro Bagheria (PA) | 17/05/1992 | 01/03/2017 | 30/06/2017 
31 |GASSIRA’ Giuseppina Erice (TP) 21/08/1991 | 03/01/2017 | 30/06/2017 

33 TC ASSO Termini Imerese (Pa) | 16/01/1989 | 03/05/2016. | 30/06/2017 

34 NOUAGGIATO Termini Imerese (PA) | 23/11/1990 | 08/08/2015 | 30/06/2017 

35 |LAGRECA Ivana Termini Imerese (PA) | 16/08/1991 | 16/01/2017 | 30/06/2017 

36 | LAURICELLA Giovanni PALERMO 19/09/1980 | 01/06/2016 | 30/06/2017 
37 |LIVOLSI Adriano Palermo 2112/1983 | 13/06/2016 | 30/06/2017 
39 |LUCCHESE Giada Tradate (NA) 24/03/1990 | 03/01/2017 | 30/06/2017 
40 |MACALUSO Giulio Palermo 26/10/1979 | 01/05/2016 | 30/06/2017 
41 | MANDALA’ Andrea Palermo 03/07/1989 | 25/07/2016 | 30/06/2017 
42 |MARCHESE Silvio Palermo 12/03/1981 | 06/11/2015 | 30/06/2017 

43 Ma ROGIOVANN! Palermo 07/01/1990 | 22/07/2016 | 30/06/2017 

44 |MATESI Andrea Piana “eA 15/03/1970 | 22/04/2016 | 30/06/2017 

45 | MESSINA Antonio Palermo o7/os/i985 | 16/06/2016 | 30/06/2017 
46 | MESSINA Fabio Palermo 05/07/1989 | 01/05/2016 | 30/06/2017 
47 |MIGLIORE VALERIO Palermo 10/03/1990 | 30/05/2016 | 30/06/2017 
48 | MIGNOSI Concetta Palermo o9/i2/1985 | 20/12/2016 | 30/06/2017 
49 | MINEO Federico Palermo 22/12/1991 | 20/01/2017 | 30/06/2017 
50 | MUSSO ALESSANDRA Palermo 23/01/1983 | 30/05/2016 | 30/06/2017 
51 |PALMERI Giuseppe Guisauta 22/04/1982 | 22/07/2016 30/06/2017 

52 |PAPAVA’ Maria Podeni (Romania) | 03/09/1958 | 18/04/2016 | 30/06/2017 
53 | PERRICONE Erminia Palermo 14/11/1979 | 25/11/2016 | 30/06/2017 
54 |RASPANTE ROBERTA Erice 05/01/1992 | 30/05/2016 | 30/06/2017 
55 | RASPANTI Grazia Palermo 20/07/1989 | 01/05/2016 | 30/06/2017 
56 | RIBAUDO Rosa Anna Palermo o1/os/1991 | 27/05/2016 | 30/06/2017 

57 | RINOLDO Carmela See) Siculo | 53/06/1958 | 18/04/2016 | 30/06/2017 

58 | ROMANO Maria Laura Palermo 23/12/1983 | 26/05/2016 | 30/06/2017 

Le
y)

 



59 | ROMANO Marzia Palermo 31/01/1983 | 18/04/2016 | 30/06/2017 
60 | ROMANO Vito Palermo 14/07/1992 | 10/06/2016 | 30/06/2017 
61 | ROMEO Giuseppa Palermo 06/08/1985 | 26/05/2016 | 30/06/2017 
62 |ROSSO LEONARDO Palermo 10/12/1983 | 09/03/2016 | 30/06/2017 
63 | SALERNO Maria Alda Nicosia (EN) 13/06/1986 | 22/05/2016 | 30/06/2017 
64 | SANGIORGI Alessia Palermo 08/10/1985 | 02/05/2016 | 30/06/2017 
65 | SAPIENZA Carmela Palermo 04/01/1993 | 29/07/2016 | 30/06/2017 
66 | SAVARINO Marco Palermo 48/10/1981 | 26/07/2016 | 30/06/2017 
67 | SCIANGULA Giuseppe Agrigento 18/07/1983 | 12/04/2016 | 30/06/2017 
68 | SCOZZARI Claudia Palermo 25/08/1987 | 01/05/2016 | 30/06/2017 
69. | SEIDITA Miriam Palermo 30/05/1987 | 30/06/2015 | 30/06/2017 
70 | SORGE Isidoro Palermo 03/06/1984 | 18/04/2016 | 30/06/2017 

71 | SPERA Giuseppe Partinico (PA) | 07/40/1989 | 03/01/2017 | 30/06/2017 

72 | SPOSITO Vittorio Caserta (CE) 29/11/1971 | 14/04/2016 | 30/06/2017 
73. | SUTERA Vito Alcamo (TP) 12/1111985 | 03/01/2017 | 30/06/2017 

74 ra ROS SA Partinico 13/03/1990 | 02/09/2016 | 30/06/2017 

75 | TRAMONTANA Silvia Palermo 28/11/1991 | 12/05/2016 | 30/06/2017 
76 | UDINE Lucia Palermo og/0s/i991 | 06/11/2015 | 30/06/2017 
77 | VALDES! Linda Palermo os/oe/1966 | 12/04/2016 | 30/06/2017 
78 |ZERILLI Francesca Bagheria(PA) | 07/03/1990 | 15/03/2017 | 30/06/2017 

con incarichi libero professionali, in scadenza al 30/06/2017, conferiti a seguito dell’utilizzazione 

della graduatoria di cui alla deliberazione n. 526/2016 rettificata con atto n. 825/16, i seguenti 
operatori socio sanitari (O.S.S.) : 

CESSAZIONE 
INCARICO O 

LUOGO DI DATA DI INIZIO PROROGA 
N. NOMINATIVO NASCITA —_|NASCITA| INCARICO | INCARICO 

(ultimo giorno 

di lavoro) 

1 | ALESCI Ignazio Corleone (PA) 26/11/1978 | 12/01/2017 30/06/2017 

2 _|ALOTTA lvana Palermo 08/03/1982 | 02/09/2016 30/06/2017 

3 _|AMATO Rosaria Alcamo (TP) 30/08/1975 | 18/10/2016 30/06/2017 

4 _|ANSELMO Giovanni Palermo 09/11/1976 | 22/04/2016 30/06/2017 

5 _| BARONE Marianna Bagheria (PA) 06/08/1964 | 17/01/2017 30/06/2017 

Barcellona Pozzo di 
BILARDO Salvatrice Giovanna | Gotto (ME) 06/12/1973 | 18/07/2016 30/06/2017 

7 _|BORDONARO Calogera Pietraperzia (EN) 01/06/1964 | 16/01/2017 30/06/2017 
BUSCARINO Giorgio 

8 | Emanuele Palazzo Adriano 10/05/1982 | 18/10/2016 30/06/2017 

9 _|CALANDRA Vincenzo Palermo 06/10/1974 | 13/01/2017 30/06/2017 

10 | CALLIVA' Maria Gabriella Palermo 01/02/1970 | 13/01/2017 30/06/2017 



11. |CAMMARATA Francesco Palermo 02/09/1968] 18/10/2016 30/06/2017 

12 |CAMPAGNA Alessandro Palermo 09/05/1970} 21/11/2016 30/06/2017 

13 | CAMPANELLA Calogero Racalmuto 09/12/1972 | 18/10/2016 30/06/2017 

14 |CANZONERI Luca Palermo 17/04/1989 | 18/10/2016 30/06/2017 

15 |CASILE Francesco Roma 23/02/1986 | 13/01/2017 30/06/2017 

Montemaggiore 

16 | CELLINO Lucia Grazia Belsito (PA) 28/10/1963 | 16/01/2017 30/06/2017 

17 | CHIMENTI Benedetto Palermo 10/12/1991 | 13/01/2017 30/06/2017 

18 | CIMO' Giuseppina Alia (PA) 05/05/1976 | 13/01/2017 30/06/2017 

CONTARINO Maurizio 

19 | Salvatore Taormina (ME) 19/09/1977 | 13/01/2017 30/06/2017 

20 |CRUCIATA Angela Palermo 17/02/1978 | 18/10/2016 30/06/2017 

21 |D'ARPA Elina Palermo 23/05/1979 | 27/01/2017 30/06/2017 

22 |DI BONA Rosario Palermo 20/05/1982 | 21/11/2016 30/06/2017 

23 |DI MAIO Manuela Palermo 23/07/1991 | 22/07/2016 30/06/2017 

24 |DIMARCO Maurizio Castelvetrano (TP) | 28/11/1988 | 12/01/2017 30/06/2017 

25 |ERRANTE Paola Trapani 14/05/1975 | 18/10/2016 30/06/2017 

26 |FARONE Giuseppe Palermo 21/01/1989 | 12/01/2017 30/06/2017 

27 |FAZIO Marcella Cefalu (PA) 17/09/1970 | 13/01/2017 30/06/2017 

28 |FERRANDELLI Valentina Palermo 30/12/1982 | 21/11/2016 30/06/2017 

29 |FONTANA Lucia Corleone (PA) 18/11/1974 | 12/01/2017 30/06/2017 

30 |GARGANO Valentina Palermo 03/06/1985 | 22/07/2016 30/06/2017 

31 |GELSOMINO Olga Palermo 29/03/1978} 13/01/2017 30/06/2017 

32 | GENTILE Claudio Palermo 21/02/1987 | 22/04/2016 30/06/2017 

33 |GRECO Vanessa Palermo 22/07/1981 | 22/07/2016 30/06/2017 

34 |GRILLO Anna Palermo 23/06/1974 | 18/10/2016 30/06/2017 

35 | INGRASSIA Riccardo Palermo 17/12/1985 | 23/01/2017 30/06/2017 

36 | LIUZZI Luigi Palermo 18/06/1984 | 18/11/2016 30/06/2017 

37 |MAIOLINO Rosanna Palermo 03/08/1987 | 21/11/2016 30/06/2017 

38 |MARFIA Mario Palermo 16/06/1984 | 17/01/2017 30/06/2017 

39 |MESSINA Luca Giuseppe Palermo 01/08/1992 | 02/09/2016 30/06/2017 

40 |MICALIZZI Caterina Palermo 12/04/1976 | 13/01/2017 30/06/2017 

41 |MONTAPERTO Gaetano Palermo 03/01/1978] 18/07/2016 30/06/2017 

Termini Imerese 

42 |MUSCARELLA Antonino (PA) 04/06/1981 | 22/07/2016 30/06/2017 

43 |NASCA Maria Antonietta Partinico (PA) 14/08/1968 | 13/01/2017 30/06/2017 

‘44 | NICOLINI Nadia Palermo 30/10/1976 | 16/01/2017 30/06/2017 

45 |PARISI Ettore Palermo 14/05/1995 | 13/01/2017 30/06/2017 

46 |PASSARELLO Antonino Palermo 44/05/1982} 16/01/2017 30/06/2017 

47 |RAO Simona Palermo 25/09/1984 | 21/07/2016 30/06/2017 

48 |RICCOBONO Pina Palermo 25/02/1970 | 22/04/2016 30/06/2017 

49 |SALAMONE Nicolo Palazzo Adriano 10/12/1986 | 02/09/2016 30/06/2017 

50 |SALEMI Giuseppina Agrigento 23/09/1979 | 22/07/2016 30/06/2017 

51 |SCALA Vincenza Palermo 06/03/1987 | 18/10/2016 30/06/2017 

52 | SCALIA Vito Agrigento 07/04/1989 | 21/11/2016 30/06/2017 

53 | SCIARABBA Caterina Palermo 22/12/1976 | 21/07/2016 30/06/2017 

54 |SEGRETO Salvatore Palermo 05/05/1984 | 02/09/2016 30/06/2017 

55 | SIRAGUSA Giorgio Palazzo Adriano 02/11/1985 | 02/09/2016 30/06/2017 

56 |SPATOLA Elio Palermo 28/08/1986 | 13/01/2017 30/06/2017 

57 | SUTERA Alex Palermo 23/06/1995 | 13/01/2017 30/06/2017 

58 | TRAINA Alessandro Palermo 26/09/1967 | 13/01/2017 30/06/2017 



59 | TRUA Elisabetta Palermo 30/10/1976 | 21/11/2016 30/06/2017 

60 | VIZZINI Francesca Palermo 11/04/1971 | 21/11/2016 30/06/2017 

61 |ZANGARA Gaetano Palermo 19/04/1985 | 18/10/2016 30/06/2017 

62 |ZUMMO Giuseppe Palermo 31/07/1971 | 13/01/2017 30/06/2017 

e con incarichi libero professionali in scadenza il 30/06/2017, conferiti a seguito dell’utilizzazione della 

graduatoria di cui alla deliberazione n. 419 del 18/03/2016, le seguenti professioniste ostetriche : 

er Luogo di Data di Inizio Cessazione 
N. Nominativo : . . . 

nascita nascita incarico proroga 

1 | SIRAGUSA Provwvidenza Maria | Palermo 20/12/1989 01/04/2016 30/06/2017 

2  |CAPPELLO Greta Palermo 11/10/1989 01/04/2016 30/06/2017 

3  |LUPO Stefania Palermo 18/12/1990 01/04/2016 30/06/2017 

4 |CUSIMANO Federica Palermo 15/08/1989 01/04/2016 30/06/2017 

5 |LUNARDI Simona Palermo 28/03/1988 01/04/2016 30/06/2017 

6 |AMATO Claudia Palermo 15/04/1990 01/04/2016 30/06/2017 

e con incarico di collaborazione coordinata e continuativa in scadenza il 31/12/2016, il seguente 
tecnico informatico in attivita a seguito dell’utilizzazione della short-list di cui alla deliberazione n. 

185/2016, tenuto conto della nota prot.n. 97810 del 16/12/2016 dell’Assessorato Regionale della 

Salute : 

. gs Luogo di Data di Inizio Cessazione 
N. Nominativo : . . 4 

nascita nascita incarico proroga 

1 |VASSALLO Maria Palermo 23/12/1975 07/03/2016 30/06/2017 

DARE ATTO, altresi, che ai sottoindicati lavoratori O.S.S. con delibera n. 831. del 18/05/2017 ¢é stato 

conferito incarico libero-professionale con scadenza gia sino al 31/12/2017 : 

LUOGO DATA DI INIZIO FINE 

N. NOMINATIVO DI NASCITA |INCARICO  |INCARICO 
NASCITA , 

Partinico 
1 CANDELA Rosangela (PA) 29/01/1989 15/05/2017 31/12/2017 

2 CIULLA Salvatore Palermo “| 26/11/1986 15/05/2017 31/12/2017 

IASI 

4 COSTA Riccardo Giarre (CT) 15/02/1980 18/05/2017 31/12/2017 

5 DI GRUSA Marta Palermo 24/05/1990 15/05/2017 31/12/2017 

6 LOMBARDO Pietro Palermo 18/07/1990 15/05/2017 31/12/2017 

7 NAIMO Maria Angela Palermo 06/03/1975 16/05/2017 31/12/2017 

8 TOCCO Giovanna Palermo 13/10/1965 15/05/2017 31/12/2017 



PRESO ATTO della direttiva prot. n. A. 3 - /Serv. 1 n. 32951 del 18/04/2017 dell’Assessorato 

Regionale della Salute; 

PRESO ATTO della nota prot.n. 97810 del 16/12/2016 dell’Assessorato Regionale della Salute; 

VISTE le richieste del Responsabile del Servizio delle professioni infermieristiche ed ostetriche, degli 

Uffici Infermieristici del P.O. Civico e Di Cristina, dei Direttori delle U.O./Servizi di assegnazione, agli atti 

dell’U.O. Risorse Umane, con cui chiedono, tra laltro, la proroga degli incarichi del personale 

assegnato con contratti di lavoro flessibile, in vista della scadenza degli stessi ed al fine di dare 

continuita alle attivitaé assistenziali e nonché assicurare specifiche attivita tecnico-informatiche; 

ATTESO che con nota prot. n. 4564/ARU_ del 06/06/2017, il Servizio Risorse Umane ha chiesto alla 

Direzione Strategica (Generale — Amministrativa . Sanitaria) l’autorizzazione alla proroga degli incarichi a 

tempo determinato e degli altri rapporti di lavoro flessibile sino al 31/12/2017, alla luce delle disposizioni 

contenute nella circolare prot. n. A.l. 3 - /Serv. 1 n. 32951 del 18/04/2017 dell’Assessorato Regionale 

della Salute; 

DATO ATTO che la Direzione Sanitaria Aziendale in calce alla succitata nota, al fine di assicurare la 

continuita assistenziale autorizza la proroga sino al 31/12/2017, dei contratti in essere, in scadenza al 

30/06/2017: 

RITENUTO che si rende necessario procedere alle proroghe sino al 31 dicembre 2017 dei suindicati 

incarichi libero professionali (n. 78 unita di infermieri - n. 62 unita di O.S.S.- n.6 unita di 

ostetriche) e incarico di collaborazione coordinata e continuativa ( n. 1 tecnico informatico), in 

considerazione del persistere del blocco delle procedure assunzionali a tempo indeterminato che 

comunque dovranno a breve essere attivate e definite, della necessita di assicurare il mantenimento dei 

LEA ed il rispetto delle disposizioni dell’art. 14 della Legge n. 161/2014 e nonché assicurare specifiche 

attivita tecnico-informatiche ai fini della realizzazione del progetto di rinnovamento della infrastruttura 

informatica dell’Azienda: 

RITENUTO DI DARE ATTO che gli incarichi di personale infermieristico sono prorogati nelle more che si 

concluda liter procedurale in atto volto all’approvazione della graduatoria di cui al Bando di Selezione per 

incarichi a tempo determinato di C.P.S.-Infermiere, giusta deliberazione di indizione n. 1039 del 

29/06/2016; 

RITENUTO DI PREVEDERE che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con preavviso 

di quindici giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare alcun 

diritto o pretesa : 
o per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 

Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale; 
o per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato e/o 

determinato; 
© perimmissione in servizio nel medesimo profilo di personale comandato; 

oper diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

RITENUTO di conferire esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dell’art. 53 della L.R. 

n. 30 del 3/11/93; 

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della 
presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata 

PROPONE di 

1. PROCEDERE alle proroghe sino al 31 dicembre 2017 dei seguenti incarichi di lavoro flessibile 

(n. 78 unita di infermieri - n. 62 unita di O.S.S.- n.6 unita di ostetriche) e incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa (n. 1 tecnico informatico), in scadenza al 30/06/2017, 

conferiti ai professionisti sottoindicati per far fronte ad esigenze connesse a particolari situazioni di 

urgenza da svolgere precipuamente in orari notturni e festivi in modo da garantire i livelli essenziali 

di assistenza sanitaria, il rispetto delle disposizioni della L. 161/2014, e nonché assicurare specifiche 

attivité tecnico-informatiche ai fini della realizzazione del progetto di rinnovamento della infrastruttura 

informatica dell’Azienda :



° con incarichi libero professionale, in scadenza al 30/06/2017 , conferiti a seguito dell utilizzazione 

della graduatoria di cui ai provvedimenti n. 

dell utilizzazione della graduatoria, approvata con deliberazione n. 374 del 10/03/2016, 

1101/2015 e n. 457/2016, e nonché a seguito 

della 

Selezione pubblica per i! conferimento di incarichi libero professionali a professionisti infermieri per 
il Servizio di Urgenza-Emergenza Sanitaria S.U.E.S. 118 presso Centrale Operativa 118 ARNAS- 

i seguenti professionisti-infermieri in attivita c/o le UU.OO. di questa Civico / Bacino PA-TP: 

ARNAS : 

Cessazione o 
Cessazione 

— Luogo di Data di . Inizio proroga nuova 
N. Nominativo it it j ; feeatas proroga 

nasclita nasClita Iincarico (ultimo giorno 

precedente : 
di lavoro) 

4 | AMANTE Alessia Palermo | 19/08/1992 | 19/07/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 

2 ve Feabie Marsala (TP) | 04/07/1991 | 04/05/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 

g | BADALAMENT| Palermo __| 23/09/1975 | 01/05/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 
Antonella 

4 | BAISTRERI Salemi (TP) | 14/02/1983 | 12/04/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 
Antonino 

5 |BELBRUNO Palermo _| 12/05/1976 | 01/05/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 
Vincenzo 

6 | BENVEGNA Laura Palermo | 17/11/1979 | 01/05/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 

7 | BIUSO Giampaolo Palermo | 15/07/1982 | 26/05/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 

8 renee Saverig Monza (MB) | 22/11/1984 | 23/05/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

SOLINGEN 9 | BOLOGNA Nunzia GERMANIA) | 07/08/1973 ot/oei2016 | 30/06/2017 | 31/2/2017 

10 tote ee Palermo _| 22/03/1985 | 22/12/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 

11 | BONURA Antonella Palermo _| 09/01/1990 | 30/05/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 

12 oe Palermo | 24/05/1988 | 17/04/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 

13 |BUCCHERI Giuseppe| Palermo __| 06/03/1989 | 01/05/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 

14 |BUTERA Emanuele | Alcamo (TP) | 02/08/1987 | 24/05/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 

45 | CALABRESE Palermo | 06/04/1987 | 12/04/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 
Gioacchino 

16 |CALAMIA Antonella | Corleone (PA) | 15/09/1989 | 03/05/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 

47 | CALAMIA Miriam Palermo _| 04/08/1990 | 12/04/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 

18 | CASIMO Sonia Palermo _| 22/08/1989 | 12/04/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 
CERNAT ELENA Roman 19 | OBEOANA (ROMANIA) | 24/04/1973 | so/osi2016 | so/s/2017 | 31/12/2017 

20 BO ARAMONTE PALERMO | 29/01/1979 | 01/06/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 

21 | CHIOVARO Valeria Palermo _| 19/09/1982 | 16/01/2017 | 30/06/2017 | 34/12/2017 

22 ON OURA Palermo | 11/12/1976 | 01/05/2016 | 30/06/2017. | 34/12/2017 

23 | CRIVELLO Roberta Palermo _| 22/09/1992 | 22/07/2016 | 30/06/2017. | 34/12/2017 

24 | D'ANGELO Gaetana Palermo | 12/06/1991 | 03/05/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 

25 | DEMMA Marco Palermo | 03/05/1983 | 02/05/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 

26 | FARINA Filippo Palermo _| 17/12/1989 | 02/05/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 



27 | FINA ANNA MARIA Palermo 43/02/1974 | 17/11/2015 | 30/06/2017 31/12/2017 

28 CANS lolanda Palermo 43/04/1977 | 09/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

29 | GAGLIO Stefania Palermo 23/12/1991 | 03/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

30 | GAIPA Pietro Bagheria (PA) | 17/05/1992 | 01/03/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

ag |SASBIER Erice (TP) | 24/08/1991 | 03/01/2017 | 30/06/2017 | 31/12/2017 
Giuseppina : 

33 | GIANGRASSO Terrain 46/01/1989 | 03/05/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 
Annamaria Imerese (Pa) 

34 | INGUAGGIATO Beart 23/11/1990 | 08/08/2015 | 30/06/2017 | 31/12/2017 
Leonarda Imerese (PA) 

35 |LA GRECA Ivana Termini 46/08/1991 | 16/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
Imerese (PA) 

36 | LAURICELLA PALERMO | 19/09/1980 01/06/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 
Giovanni 

37 | LI VOLSI Adriano Palermo 21/12/1983 | 13/06/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

39 | LUCCHESE Giada Tradate (NA) | 24/03/1990 | 03/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

40 | MACALUSO Giulio Palermo 26/10/1979 | 01/05/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

41 | MANDALA’ Andrea Palermo 03/07/1989 | 25/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

42 | MARCHESE Silvio Palermo 42/03/1981 | 06/11/2015 | 30/06/2017 31/12/2017 

43 |MASTROGIOVANNI Palermo __| 07/01/1990 | 22/07/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 
Marianna 

44 | MATESI Andrea Piana degli | 45/93/1970 | 22/04/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 
Albanesi (PA) 

45 | MESSINA Antonio Palermo 07/08/1985 | 16/06/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

46 | MESSINA Fabio Palermo 05/07/1989 | 01/05/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

47 |MIGLIORE VALERIO Palermo 10/03/1990 | 30/05/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

48 | MIGNOSI Concetta Palermo 09/12/1985 | 20/12/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

49 | MINEO Federico Palermo 22/12/1991 | 20/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

MUSSO 50 | a) ESSANDRA Palermo 23/01/1983 | 30/05/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

51 | PALMERI Giuseppe  uicquing 22/04/1982 | 22/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

52 | PAPAVA’ Maria Podeni 03/09/1958 | 18/04/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 
(Romania) 

53 | PERRICONE Erminia Palermo 14/11/1979 | 25/11/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

RASPANTE 54 | POBERTA Erice 05/01/1992 | 30/05/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

55 | RASPANTI Grazia Palermo 20/07/1989 | 01/05/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

56 | RIBAUDO Rosa Anna Palermo 01/06/1991 | 27/05/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

57 | RINOLDO Carmela Casalvecchio | 53:9¢/4958 | 18/04/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 
Siculo (ME) 

58 ROMANO Maria Palermo 23/12/1983 | 26/05/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

59 | ROMANO Marzia Palermo 31/01/1983 | 18/04/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

60 | ROMANO Vito Palermo 14/07/1992 | 10/06/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

61 | ROMEO Giuseppa Palermo 06/08/1985 | 26/05/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 



62 | ROSSO LEONARDO Palermo 10/12/1983 | 09/03/2016 30/06/2017 31/12/2017 

63 naa Maria Nicosia (EN) | 13/06/1986 | 22/05/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 

64 SANGIORGI Alessia Palermo 08/10/1985 | 02/05/2016 30/06/2017 31/12/2017 

65 | SAPIENZA Carmela Palermo 04/01/1993 | 29/07/2016 30/06/2017 31/12/2017 

66 | SAVARINO Marco Palermo ° 18/10/1981 | 26/07/2016 30/06/2017 31/12/2017 

67 oe Agrigento | 18/07/1983 12/04/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 
iuseppe 

68 | SCOZZARI Claudia Palermo 25/08/1987 | 01/05/2016 30/06/2017 31/12/2017 

69 | SEIDITA Miriam Palermo 30/05/1987 | 30/06/2015 30/06/2017 31/12/2017 

70 | SORGE Isidoro Palermo 03/06/1984 | 18/04/2016 30/06/2017 31/12/2017 

71 | SPERA Giuseppe Partinico (PA) | 07/10/1989 | 03/01/2017 30/06/2017 31/12/2017 

72 | SPOSITO Vittorio Caserta (CE) | 29/11/1971 |} 14/04/2016 30/06/2017 31/12/2017 

73 | SUTERA Vito Alcamo (TP) |} 12/11/1985 | 03/01/2017 30/06/2017 31/12/2017 

74 ot eit Partinico 13/03/1990 | 02/09/2016 30/06/2017 31/12/2017 

75 | TRAMONTANA Silvia Palermo 28/11/1991 | 12/05/2016 30/06/2017 31/12/2017 

76 | UDINE Lucia Palermo 09/08/1991 | 06/11/2015 30/06/2017 31/12/2017 

77 |VALDESI Linda Palermo | 08/06/1966 | 12/04/2016 30/06/2017 31/12/2017 

78 | ZERILLI Francesca Bagheria (PA) | 07/03/1990 | 15/03/2017 30/06/2017 31/12/2017 

e con incarichi libero professionali, in scadenza al 30/06/2017, conferiti a seguito dell’utilizzazione 

della graduatoria di cui alla deliberazione n. 526/2016 rettificata con atto n. 825/16, i seguenti 

operatori socio sanitari (O.S.S.) : 

Cessazione Cessazione 

ae Luogo di Data di Inizio © proroga nuova proroga 

N. iia nascita nascita incarico incarico (ultimo giorno 
precedente di lavoro) 

1 | ALESCI Ignazio Corleone (PA) 26/11/1978 | 12/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

2 |ALOTTA Ivana Palermo 08/03/1982 | 02/09/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

3 | AMATO Rosaria Alcamo (TP) 30/08/1975 | 18/10/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

4 |ANSELMO Giovanni _ | Palermo 09/11/1976 | 22/04/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

5 |BARONE Marianna Bagheria (PA) 06/08/1964 | 17/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
Barcellona 

BILARDO Salvatrice Pozzo di Gotto 

6 | Giovanna (ME) 06/12/1973 | 18/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 
BORDONARO Pietraperzia 

7 |Calogera (EN) 01/06/1964 | 16/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
BUSCARINO Giorgio 

8 | Emanuele Palazzo Adriano | 10/05/1982 | 18/10/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

9 |CALANDRA Vincenzo | Palermo 06/10/1974 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
CALLIVA' Maria 

10 | Gabriella Palermo 01/02/1970 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
CAMMARATA 

11 | Francesco Palermo 02/09/1968 | 18/10/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 
CAMPAGNA 

12 | Alessandro Palermo 09/05/1970 | 21/11/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 



CAMPANELLA 

13 | Calogero Racalmuto 09/12/1972 | 18/10/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

14 | CANZONERI Luca Palermo 17/04/1989 | 18/10/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

15 |CASILE Francesco Roma 23/02/1986 |} 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

CELLINO Lucia Montemaggiore 

16 | Grazia Belsito (PA) 28/10/1963 | 16/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

17 | CHIMENTI Benedetto | Palermo 40/12/1991 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

18 | CIMO' Giuseppina Alia (PA) 05/05/1976 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

CONTARINO Maurizio : 

19 | Salvatore Taormina (ME) 19/09/1977 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

20 | CRUCIATA Angela Palermo 17/02/1978 | 18/10/2016 30/06/2017 31/12/2017 

21 | D'ARPA Elina Palermo 23/05/1979 | 27/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

22 | DI BONA Rosario Palermo 20/05/1982 | 21/11/2016 } 30/06/2017 31/12/2017 

23 |DI MAIO Manuela Palermo 23/07/1991 | 22/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

Castelvetrano 

24 |DI MARCO Maurizio (TP) 28/11/1988 | 12/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

25 |ERRANTE Paola Trapani 14/05/1975 | 18/10/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

26 | FARONE Giuseppe Palermo 21/01/1989 | 12/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

27 | FAZIO Marcella Cefalt' (PA) 17/09/1970 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

FERRANDELLI 

28 | Valentina Palermo 30/12/1982 | 21/11/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

29 | FONTANA Lucia Corleone (PA) 18/11/1974 | 12/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

30 | GARGANO Valentina | Palermo 03/06/1985 | 22/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

31 | GELSOMINO Olga Palermo 29/03/1978 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

32 | GENTILE Claudio Palermo 21/02/1987 | 22/04/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

33 | GRECO Vanessa Palermo 22/07/1981 | 22/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

34 | GRILLO Anna Palermo 23/06/1974 | 18/10/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

35 | INGRASSIA Riccardo | Palermo 17/12/1985 | 23/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

36 | LIUZZI Luigi Palermo 18/06/1984 | 18/11/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

37 | MAIOLINO Rosanna Palermo 03/08/1987 | 21/11/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

38 | MARFIA Mario Palermo 16/06/1984 | 17/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

MESSINA Luca 

39 | Giuseppe Palermo 01/08/1992 | 02/09/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

40 | MICALIZZI Caterina Palermo 12/04/1976 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

MONTAPERTO 

41 | Gaetano Palermo 03/01/1978 | 18/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

MUSCARELLA Termini Imerese 

42 | Antonino (PA) 04/06/1981 | 22/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

NASCA Maria 

43 | Antonietta Partinico (PA) 14/08/1968 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

44 | NICOLINI Nadia Palermo. 30/10/1976 | 16/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

45 | PARISI Ettore Palermo 14/05/1995 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

PASSARELLO 

46 | Antonino Palermo 14/05/1982 | 16/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

47 |RAO Simona Palermo 25/09/1984 | 21/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

48 |RICCOBONO Pina Palermo 25/02/1970 | 22/04/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

49 | SALAMONE Nicolo Palazzo Adriano | 10/12/1986 | 02/09/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

50 | SALEMI Giuseppina Agrigento 23/09/1979 | 22/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

51 | SCALA Vincenza Palermo 06/03/1987 | 18/10/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

52 | SCALIA Vito Agrigento 07/04/1989 | 21/11/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

53 |SCIARABBA Caterina | Palermo 22/12/1976 | 21/07/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

54 |SEGRETO Salvatore | Palermo 05/05/1984 | 02/09/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

55 | SIRAGUSA Giorgio Palazzo Adriano | 02/11/1985 | 02/09/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 



56 | SPATOLA Elio Palermo 28/08/1986 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

57 | SUTERA Alex Palermo 23/06/1995 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

58 | TRAINA Alessandro Palermo 26/09/1967 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

59 | TRUA Elisabetta Palermo 30/10/1976 | 21/11/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

60 | VIZZINI Francesca Palermo 11/04/1971 | 21/11/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

61_| ZANGARA Gaetano Palermo 19/04/1985 | 18/10/2016 | 30/06/2017 31/12/2017 

62 | ZUMMO Giuseppe Palermo 31/07/1971 | 13/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

e con incarichi libero professionali in scadenza il 30/06/2017, conferiti'a seguito dell’utilizzazione della 
graduatoria di cui alla deliberazione n. 419 del 18/03/2016, le seguenti professioniste ostetriche : 

Luogo ; _ Cessazione o Cessazione 
N Nominativo di Data di Inizio proroga nuova proroga 

, . nascita incarico incarico (ultimo giorno 
nascita precedente di lavoro) 

¢ | SIRAGUSA Palermo | 20/12/1989 | 01/04/2016 | 30/06/2017 | 34/12/2017 Prowvidenza Maria 

2  |CAPPELLO Greta Palermo 11/10/1989 | 01/04/2016 30/06/2017 31/12/2017 

3 |LUPO Stefania Palermo 18/12/1990 | 01/04/2016 30/06/2017 31/12/2017 

4 |CUSIMANO Federica | Palermo 15/08/1989 | 01/04/2016 30/06/2017 31/12/2017 

5 |LUNARDI Simona Palermo 28/03/1988 | 01/04/2016 30/06/2017 31/12/2017 

6 |AMATO Claudia Palermo 15/04/1990 | 01/04/2016 30/06/2017 31/12/2017 

e con incarico di collaborazione coordinata e continuativa in scadenza il 30/06/2017, il seguente 
tecnico informatico in aitivita a seguito dell’utilizzazione della short-list di cui alla deliberazione n. 
185/2016 ed in ottemperanza a quanto disposto nella nota prot.n. 97810 del 16/12/2016 
dell’Assessorato Regionale della Salute: 

, Cessazione 

L d Cessazione o nuova 
— uogo di Data di Inizio proroga proroga 

N. Nominatwe nascita nascita | incarico incarico (ultimo 
precedente giorno di 

lavoro) 

1 |VASSALLO Maria Palermo 23/12/1975 | 07/03/2016 | 30/06/2017 | 31/12/2017 

DARE ATTO che gli incarichi al personale infermieristico sono prorogati nelle more che si concluda 
liter procedurale in atto volto all’approvazione della graduatoria di cui al Bando di Selezione per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato di C.P.S.-Infermiere, giusta deliberazione di indizione 
n. 1039 del 29/06/2016; 

PREVEDERE che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con preavviso di quindici 
giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare alcun diritto o 
pretesa : 

o per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 
Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 

Oo per immissione in servizio 

indeterminato/determinato; 

o perimmissione in servizio nel medesimo profilo di personale comandato; 

© per diverse e/o particolari esigenze organizzative. 

nel medesimo profilo di personale a tempo 

PRENDERE ATTO, che ai sottoindicati lavoratori O.S.S. con delibera n. 831. del 18/05/2017 é 
stato conferito incarico libero-professionale con scadenza gia sino al 31/12/2017 : 
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CONFERIRE esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dell’art. 

del 3/11/93. 

Il Direttore della U.O.C. 

DATA DI INIZIO FINE 
N. NOMINATIVO LUOGO DI 

NASCITA NASCITA | INCARICO | INCARICO 

1 | CANDELA Rosangela Partinico (PA) 29/01/1989 | 15/05/2017 31/12/2017 

2 | CIULLA Salvatore Palermo 26/11/1986 | 15/05/2017 31/12/2017 

3 | CODREANU Cezara IASI (Romania) 06/02/1990 | 15/05/2017 31/12/2017 

4 | COSTA Riccardo Giarre (CT) 15/02/1980 | 18/05/2017 31/12/2017 

5 | DI GRUSA Marta Palermo 24/05/1990 | 15/05/2017 31/12/2017 

6 | LOMBARDO Pietro Palermo 18/07/1990 } 15/05/2017 31/12/2017 

7 | NAIMO Maria Angela Palermo 06/03/1975 | 16/05/2017 31/12/2017 

8 | TOCCO Giovanna Palermo 13/10/1965 | 15/05/2017 31/12/2017 

5. CURERA’ l'esecuzione del presente provvedimento l'U.O.C. Risorse Umane. 

6. 7 della L.R. n. 30 

I pemparestil dell’U.O.S. 

Gestione giuridica e svilupp' org 

Dr. Fabio\Marussi¢h 
{ 

ivo del personale 



ale presente atto viene espresso 

parere Panta parere t, LO iD i0 by dal 

/ 
IL once x MINISTRATIVO IL DIRETT 

Dr. Vi VN o Barone ; Dr.ssa 

ITARIO 
Fie Mu re 

“ 4 IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 
assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 
r. op Mito 

4 
| KAY 7 \ 

| GO abn N 0 rbalizzante 

rauasét I Yad N 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal iorno;?} Q Gili oar- e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 
it 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[-] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

i) IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che l’Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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